сельского оо..о.#Н];i"-Ч:rский
сельсов ет>Заполярного райопа Неr.ц*о.о ч"rо"омного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации де?курства в Ддминистрации
сельского пос€лi

:й"Ё;;;:;жfi fi ж:-.Н;;ъffi:овет))

В целях обеспечени,I операТивного управлен ия натерритории Селъского поселения
ý::;:;"jfi::' #.Т**Яляр

н о го р ай о н а не н е ц к оЪо u" - "Ь н о го о кру га и
СИryаЦИй (ТеРрористических

"*,""lTl]iXX^;;";#XЁ#"ffi ,;:,.",Й,,оt1' УстановиТь ДеЖУрсТВо в до*""r.rрiч.;с 12 июня 2024 годас 00 час00мин.-до 24час. 00 мин.' ответственных дежурных АдминисТРацииСельского поселения <Хорей - Верский ..n.ao"..)) ЗР нАо в соответствиис графиком согласно приложению ЛЬ1 к на' ;#;;;х::ъ"" оЬ,,"о обо ".."'1:b'#";ж:iJ,*чuu,"",
жизнеобеспечениlI

n uaana'"'
Пожарах' нарушениях В системах

жку,жиломфонде,"u,.-1Хi,"НlТi-i#ХЖПfffi:,rffi
jh"".;":ж;Главе Администрации Сельского .rоЪ.п.r"" тел. 89819409130,

;;i ig#li;' :"Тffilх}J#;"iъ:r*:хл.,о мо B-(s 1 s 5з)-4 -во -z цi
поселения ежелнеRн" ;;;;.л:л\J\JurаflOвке

на территории Сельского
t g. 0очас. Х;Ъrffi: .l*:.ix';* :I;;":.риод

.' d;. й;; с. до 1 0. 0 0 ; сз, осУществлять в период: с 12июня 2024 г. доклады оперативному
ff lъхТIl.:ffi'JТ"#Ж:;х"*flt"o,о,.п"6оl]в-"(в,вrз)-о-st-
поселеFIия ежелнеRнл , i__l]лча

.,uulilHoBKe на территории Сельского
и с 19:00 ;JlЖ:ff;r"'Раза в сутки в период с 08:0очас. до 10 час.

4. Ознакомить работников А
Верский ;J;;;Ъ;"rfi ffi::l;}"Т",.кого

поселения <хорей_

Распоряжением.
^v' rrР(lDJltrК.trМЫХ К ДеЖУРСТВУ, с настояlцим

Контроль за исполнением настояIцего распоряжениrI оставляю за собой.

п. Хорей - Вер ЗР-ЙО

Е.П.Панькова

Глава СП
Заполярного района

Приложение к распоряжению Администр zции
СП <Хорей - Верский сельсовет> ЗР НАО

от 24.05.2024 года Ns 36-о

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных дежурныХ Администр ацииСП <Хорей - Верский сельсовет>>

ЗР НАО < !ень России>.
12.06.2024r.

Фио ответственного

Беляев Александр
михайлович

8_911_б50 -10-72